ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________20_______г.                                                           № ________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

градоначальника г. Петропавловска-

Камчатского, Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края от 23.12.2016 № 768

«Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по

отоплению при отсутствии приборов учета в Петропавловск-Камчатском

городском округе Камчатского края из расчета на отопительный период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление градоначальника г. Петропавловска-Камчатского

от 28.02.2005 № 195 г. «Об утверждении цен и тарифов на жилищно-

коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском городском

муниципальном образовании»;

1.2 постановление градоначальника г. Петропавловска-Камчатского

от 08.06.2005 № 617 «О внесении изменений и дополнений в постановление

градоначальника от 28.02.2005 № 195 «Об утверждении цен и тарифов на

жилищно-коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском городском

муниципальном образовании»;

1.3 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 30.03.2006 № 316 «Об установлении размера платы за содержание,

текущий ремонт и вывоз мусора на 2006 год и о внесении изменений

и дополнений в постановление градоначальника № 195 от 28.02.2005

«Об утверждении цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги в

Петропавловск-Камчатском городском муниципальном образовании»;

1.4 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 17.01.2008 № 30 «О мерах по организации установления

нормативов потребления коммунальных услуг»;

1.5 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 21.03.2008 № 695 «О внесении изменения в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2006 № 316

«Об установлении размера платы за содержание, текущий ремонт и вывоз

мусора на 2006 год и о внесении изменений и дополнений в постановление

градоначальника № 195 от 28.02.2005 «Об утверждении цен и тарифов на

жилищно-коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском городском

муниципальном образовании»;

1.6 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 30.03.2006 № 322 «Об установлении размера платы за

коммунальные услуги и о внесении изменений и дополнений в

постановление градоначальника № 195 от 28.02.2005 «Об утверждении цен и

тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском

городском муниципальном образовании»;

1.7 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 06.02.2009 № 392 « О внесении изменений в постановление

градоначальника от 28.02.2005 № 195 «Об утверждении цен и тарифов на

жилищно-коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском городском

муниципальном образовании» (с учетом внесенных изменений)»;

1.8 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.02.2009 № 585 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.02.2009 № 392

«О внесении изменений в постановление градоначальника от 28.02.2005

№ 195 «Об утверждении цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги в

Петропавловск-Камчатском городском муниципальном образовании»;

1.9 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 01.07.2009 № 1867 «О внесении изменений в постановление

градоначальника от 28.02.2005 № 195 «Об утверждении цен и тарифов на

жилищно-коммунальные услуги в Петропавловск-Камчатском городском

муниципальном образовании».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: начальник юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Д.А. Цынкевич, тел. 8 (4152) 303-100 (2604)

09.12.2019.2019; Лабуз М.А., тел.: 30-31-00 (доб. 1212)